
Echipamente complexe pentru intarirea capacitatii administrative - Echipament tractare
radar din cadrul proiectului "Revizuirea Planului de Management si a Regulamentului

RBDD", cod SMIS 123322

 Detalii
-------------------

Organizator: ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-02-2022●

Data aparitiei: 25-02-2022●

 Domenii
-------------------

Vehicule de teren (CPV: 34113300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1073641]

Echipamente complexe pentru întărirea capacității administrative - Echipament tractare radar din
cadrul proiectului ”Revizuirea Planului de Management și a Regulamentului RBDD”, cod SMIS 123322

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1038543 / 16-01-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII
CIF: 3722040
Adresa: Strada: Portului, nr. 34A, Tulcea, Tulcea, Romania, 820243
Email: arbdd@ddbra.ro
Telefon: +40 240518924/ +40 240518925
Fax: +40 240518975
Persoana contact: Iurascu Daniela
Punct(e) de contact: Iurascu Daniela
In atentia: CONSTANTIN DANIELA
URL: www.ddbra.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Echipamente complexe pentru întărirea capacității administrative - Echipament tractare radar din
cadrul proiectului ”Revizuirea Planului de Management și a Regulamentului RBDD”, cod SMIS 123322



Cod CPV:
34113300-5 - Vehicule de teren (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achizitia de echipament tractare radar destinat cresterii capacitatii administrative.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 151260.5 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10 / 22-02-2022

Denumire Contract:
Echipamente complexe pentru întărirea capacității administrative - Echipament tractare radar

Valoare Contract: 151260.5 RON

Castigator:
VALBERTO S.R.L.
CIF: RO 13639708
Adresa: Strada Mahmudiei, Nr. 154A, Tulcea, Tulcea,
Email: office.valberto@gmail.com
Telefon: +40 761129307
Fax: +40 240518174

-----


